
VERZE             BATERIE   VÝKON

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ

Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku 

prodaný v České republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2019 jsme takto 

vrátili do naší přírody více než 912 000 sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 90 

místech.

FOUNDERS EDITION

1 379 900

LOFT

1 189 900ENYAQ iV 80    82 kWh    150 kW 16,9-18,0 0

Spotřeba
[kWh/

100km]

Emise CO2

[g/km]

CENÍK ŠKODA 

ENYAQ iV

ENYAQ iV

ENYAQ iV 80

/ dojezd až 510 km (dle WLTP)
/ baterie 82 kWh
/ elektromotor o výkonu 150 kW
/ nabití na 80% již za 38 minut (DC 125 kW)



EXTERIÉR: INFOTAINMENT: INTERIÉR:

/ Kola z lehké slitiny Proteus 19" / Infotainment 13" / Interiér LOFT - čalounění látka a umělá kůže, hliníkový dekor

/ Chromový rámeček masky chladiče / 8 reproduktorů / Chromové kliky otevírání dveří s osvětlením

/ Stříbrné lišty kolem oken / Komfortní telefonování s Bluetooth / Kožený multifunkční volant s chromovou lištou

/ Stříbrný nápis ŠKODA na víku zavazadelníku / Smartlink / Osvětlení zavazadlového prostoru s pevnou lampou

/ LED přední světlomety / Nabíjecí box pro smartphone / Rolo zavazadlového prostoru

/ LED zadní světla / ŠKODA Connect - Vzdálené služby pro iV / Výškově nastavitelná přední sedadla

/ Střešní ližiny chromové / Mechanicky nastavitelná přední sedadla

FUNKČNOST: / Komfortní sedadla vpředu

BEZPEČNOST: / Sada na opravu pneumatik / Bederní opěrky předních sedadel, manuálně nastavitelné

/ 6x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavové / Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) / Loketní opěra vpředu

/ Autom. odjištění dveří a zapnutí výstraž. světel při nárazu / Tempomat s omezovačem rychlosti / Odkládací schránky na bocích zavazadlového prostoru

/ Výstražná světla při prudkém brzdění / Rozpoznávání dopravních značek / 2 LED lampy ve víku zavazadlového prostoru

/ ESC včetně MKB / Držák na parkovací lístky / Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu

/ Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu / Háčky na B sloupku / Ambientní osvětlení dveří

/ Front Assist - upozornění a zabrzdění při hrozící kolizi / Držák pro 1,5l láhev v předních dveřích / Zadní sedadla sklopná, dělená

/ Varovná odrazka v předních dveřích / Škrabka na led / Vkládané textilní koberce

/ Asistent rozjezdu do kopce / 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

/ Přední kotoučové brzdy, zadní bubnové brzdy / Automaticky stmívatelné vnitřní zrcátko (bez rámečku) KOMFORT:

/ Manuální dětské pojistky dveří / Sluneční clony s make-up zrcátky, osvětlené, s držákem / Automatická třízónová klimatizace CLIMATRONIC

/ Rozpoznání únavy řidiče / 2 čtecí lampičky vpředu a vzadu / Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu

/ 2x USB-C sloty vpředu / Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

/ 4 háčky v zavazadlovém prostoru / Vyhřívaný volant

/ Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, / SunSet

sklopná a s automatickým stmíváním / Vyhřívání sedadel vpředu

/ Držák pro nápoje Easy Open / Vyhřívání trysek ostřikovačů čelního skla

/ 50 kW DC rychlé nabíjení / KESSY - bezklíčové zamykání a startování

/ 11 kW AC nabíjení

/ Parkovací senzory vpředu

/ Parkovací senzory vzadu

/ Zadní parkovací kamera

/ Světelný senzor s funkcí Coming/Leaving home

/ Akustická folie na čelním skle

/ Dešťový senzor
/ Deštník v dveřích řidiče

/ Pádla pod volantem pro ovládání intenzity rekuperace

/ Volba jízdních režimů

/ Rozpoznání rukou na volantu

EXTERIÉR: INFOTAINMENT: INTERIÉR:

/ Crystal Face - osvětlená přední mřížka / Infotainment 13" / Interiér ecoSUITE nebo SUITE s koženým čalouněním

/ Metalický lak / 8 reproduktorů / Plaketka s pořadovým číslem limitované edice na volantu

/ Černé kontrastní prvky pro verzi SILVER / Komfortní telefonování s Bluetooth / 3-ramenný sportovní volant

/ Měděné kontrastní prvky pro verzi BLACK / Smartlink / Ambientní osvětlení dveří a palubní desky

/ Matrix-LED přední světlomety / Nabíjecí box pro smartphone / Prémiový dekor palubní desky černá Piano

/ Top LED zadní světla / ŠKODA Connect - Vzdálené služby pro iV / ALU pedály

/ Kola z lehké slitiny 21" Aquarius (v kontrastní barvě) / Chromové kliky otevírání dveří s osvětlením

/ Lakované spodní části podběhů a nárazníků FUNKČNOST: / Osvětlení zavazadlového prostoru s pevnou lampou

/ Střešní ližiny černé lesklé / Sada na opravu pneumatik / Rolo zavazadlového prostoru

/ Černý lesklý rámeček přední masky / Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) / Výškově nastavitelná přední sedadla

/ Lišty kolem oken černé lesklé / Tempomat s omezovačem rychlosti / Mechanicky nastavitelná přední sedadla

/ Kontrastní nápisy na víku zavazadlového prostoru / Rozpoznávání dopravních značek / Komfortní sedadla vpředu

/ Vnější zpětná zrátka v kontrastní barvě / Držák na parkovací lístky / Bederní opěrky předních sedadel, manuálně nastavitelné

/ Háčky na B sloupku / Loketní opěra vpředu

BEZPEČNOST: / Držák pro 1,5l láhev v předních dveřích / Odkládací schránky na bocích zavazadlového prostoru

/ 6x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavové / Škrabka na led / 2 LED lampy ve víku zavazadlového prostoru

/ Autom. odjištění dveří a zapnutí výstraž. světel při nárazu / 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru / Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu

/ Výstražná světla při prudkém brzdění / Automaticky stmívatelné vnitřní zrcátko (bez rámečku) / Zadní sedadla sklopná, dělená

/ ESC včetně MKB / Sluneční clony s make-up zrcátky, osvětlené, s držákem / Vkládané tkané koberce PREMIUM

/ Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu / 2 čtecí lampičky vpředu a vzadu

/ Front Assist - upozornění a zabrzdění při hrozící kolizi / 2x USB-C sloty vpředu KOMFORT:

/ Varovná odrazka v předních dveřích / 4 háčky v zavazadlovém prostoru / Automatická dvouzónová klimatizace CLIMATRONIC

/ Asistent rozjezdu do kopce / Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, / Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu

/ Přední kotoučové brzdy, zadní bubnové brzdy sklopná a s automatickým stmíváním / Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

/ Manuální dětské pojistky dveří / Držák pro nápoje Easy Open / Vyhřívaný volant

/ Rozpoznání únavy řidiče / 125 kW DC rychlé nabíjení (ENYAQ iV 80) / SunSet

/ 11 kW AC nabíjení / KESSY - bezklíčové zamykání a startování

/ Parkovací senzory vpředu

/ Parkovací senzory vzadu

/ Zadní parkovací kamera

/ Světelný senzor s funkcí Coming/Leaving home

/ Akustická folie na čelním skle

/ Dešťový senzor

/ Deštník v dveřích řidiče

/ Pádla pod volantem pro ovládání intenzity rekuperace

/ Volba jízdních režimů

/ Rozpoznání rukou na volantu

/ Ostřikovače předních světlometů

/ Sportovní podvozek

/ Progresivní řízení

2 / ŠKODA ENYAQ iV

FOUNDERS EDITION

LOFT

STANDARDNÍ VÝBAVA 



Asistovaná jízda 1.0 p - 21 000

/ Adaptivní tempomat

/ Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist)

/ Asistent pro jízdu v koloně

/ Proaktivní ochrana cestujících

Asistovaná jízda 2.0 p - 28 000

    navíc oproti Asistovaná jízda 1.0

/ Adaptivní vedení v jízdním pruhu

/ Nouzový asistent

LED Paket p - 34 000

/ Matrix-LED přední světlomety

/ Top LED zadní světla

/ Ostřikovače předních světlometů

LED Paket Premium p - 51 000

    navíc oproti LED Paket

/ Crystal Face - osvětlená přední maska

Infotainment p - 20 000

/ Navigace

/ ŠKODA Connect - Infotainment Online na 3 roky

Infotainment Top p - 43 000

    navíc oproti Infotainment

/ Head-up displej s rozšířenou realitou

Klima Paket p - 10 000

/ Vyhřívání zadních sedadel

/ Vyhřívané čelní sklo

Komfort Paket p - 16 000

/ Elektricky ovládané víko zavazadelníku 

/ Virtuální pedál

Elektricky ovládané sedadlo řidiče p - 14 000

/ s elektricky ovládanou bedení opěrou

Elektricky ovládaná přední sedadla p - 27 000

/ s masážní funkcí pro sedadlo řidiče

Sport Paket p - 7 000

/ Sportovní tříramenný volant

/ Progresivní řízení

Sport Paket Top  p - 24 000

    navíc oproti Sport Paket

/ Adaptivní podvozek DCC

Family Paket p - 10 000

/ Stínící rolo pro boční zadní okna

/ Dětská pojistka, elektricky ovladatelná

/ 230 V zásuvka

/ USB-C vzadu

Family Paket Top p - 15 000

    navíc oproti Family Paket

/ Sklopné stolky na opěradlech předních sedadel

/ Opěrky hlavy vzadu s výklopnými bočnicemi pro spaní

Transport Paket p - 8 000

/ Dvojitá podlaha v zavazadlovém prostoru

/ Síť v zavazadlovém prostoru

/ Odjištění zadního opěradla ze zavazadlového prostoru

3 / ŠKODA ENYAQ iV

8
0

 F
O

U
N

D
E

R
S

E
N

Y
A

Q
 iV

 8
0

VÝHODNÉ PAKETY

+

+

+

+

+

+



Asistenční Paket - p 60 000

/ Adaptivní tempomat

/ Asistent změny jízdního pruhu

/ Asistent pro jízdu v koloně

/ Proaktivní ochrana cestujících

/ Adaptivní vedení v jízdním pruhu

/ Nouzový asistent

/ Panoramatický kamerový systém

Tech Paket - p 89 000

/ Navigace

/ Elektricky ovládané víko zavazadelníku a virtuální pedál

/ Head-up displej s rozšířenou realitou

/ Sound Systém ŠKODA

/ Alarm

/ ŠKODA Connect - Infotainment Online na 3 roky

Komfort Paket - p 110 000

/ Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu

/ Vyhřívané čelní sklo

/ Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

/ Třízónová klimatizace

/ Elektricky ovládaná přední sedadla s pamětí

/ Přenosná nabíječka iV pro 400V i 230V zásuvku

/ Tepelné čerpadlo

/ Panoramatická posuvná střecha

Family Paket - p 23 000

/ Stínící rolo pro boční zadní skla

/ Dětská pojistka, elektricky ovladatelná

/ 230 V zásuvka

/ USB-C vzadu

/ Sklopné stolky na opěradlech předních sedadel

/ Opěrky hlavy vzadu s výklopnými bočnicemi pro spaní

/ Dvojitá podlaha v zavazadlovém prostoru

/ Síť v zavazadlovém prostoru

/ Odjištění zadního opěradla ze zavazadlového prostoru

4 / ŠKODA ENYAQ iV

8
0

 F
O

U
N

D
E

R
S

E
N

Y
A

Q
 iV

 8
0

VÝHODNÉ PAKETY

+



FUNKČNOST

Sportovní podvozek p n 5 000

Tepelné čerpadlo p - 30 000

Panoramatické střešní okno p - 25 000

Alarm p - 6 000

Boční airbagy vzadu p - 10 000

Dělící síť zavazadlového prostoru p - 5 000

Příprava pro tažné zařízení p - 5 000

Elektricky sklopné tažné zařízení p - 23 000

Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru p - 1 500

Rychlé nabíjení 125 kW p n 13 000

Přenosná nabíječka iV pro 400V i 230V zásuvku p - 16 000

Bez označení modelu a verze p - 0

KOLA
Kola z lehké slitiny – 19“ Regulus antracitová p - 5 000

Kola z lehké slitiny – 20“ Vega p - 15 000

Kola z lehké slitiny – 21“ Betria antracitová p - 34 000

INTERIÉRY
LOFT - čalounění látka a umělá kůže, hliníkový broušený dekor, ambientní osvětlení dveří n -

LODGE - čalounění látka a přírodní vlna, stříbrný dekor, ambientní osvětlení dveří a palubní desky p - 16 000

LOUNGE - čalounění kůže a umělý semiš, šedý dekor, ambientní osvětlení dveří a palubní desky p - 34 000

SUITE - čalounění černá kůže, černý dekor Piano, ambientní osvětlení dveří a palubní desky p n 40 000

ecoSUITE - čalounění hnědá kůže, černý dekor Piano, ambientní osvětlení dveří a palubní desky p n 48 000

BARVY

Modrá Energy n - 0

Metalické barvy (pro FOUNDERS pouze černá a stříbrná) p n 19 000

Červená Velvet p - 25 000

ZÁRUKA A SERVIS

Mobilita Plus - Prodloužená záruka na 5 let nebo 100 000 km(1)
p p 17 000

5 / ŠKODA ENYAQ iV

8
0

 F
O

U
N

D
E

R
S

E
N

Y
A

Q
 iV

 8
0

VÝBAVA NA PŘÁNÍ



n standardní výbava   p výbava na přání   - nelze objednat   

(1)Podle toho, co nastane dříve.

Emise CO2: kombinovaný provoz – 0 g/km.

          Váš prodejce vozů ŠKODA:

Ceník je platný od 3.9.2020 do odvolání.

6 / ŠKODA ENYAQ iV

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA 

AUTO a.s., včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na 

možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se informujte 

u svého prodejce vozů ŠKODA. ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo 

uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. 

Další podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních 

cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne 

Váš prodejce vozů ŠKODA.

Všechny motorizace uvedené v tomto ceníku splňují emisní limity EU 6. 

Hodnoty emisí a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového 

homologačního standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty 

Vehicles Test Procedure) a v souladu s platnými právními předpisy jsou v 

tomto ceníku uvedeny dle standardu NEDC (New European Driving Cycle) 

do kterého jsou přepočítány. Hodnoty dle standardu WLTP Vám na přání 

poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových 

vozidel.

POZNÁMKY


